
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2019 (SRP) 
 

Às 16:33 horas do dia 24 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
152/2019, Pregão nº 00042/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 54.900,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 42.029,0000 , com valor
negociado a R$ 39.800,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - LEVOTIROXINA SÓDICA

 2 - LEVOTIROXINA SÓDICA

 3 - LEVOTIROXINA SÓDICA

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA
Descrição Complementar: LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 50 MCG
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 230.000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,0900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0689 , com valor negociado a
R$ 0,0650 e a quantidade de 230.000 COMPRIMIDO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/06/2019
14:40:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERLAB
FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF:43.295.831/0001-40, Melhor lance : R$

0,0689, Valor Negociado : R$ 0,0650

Homologado 24/06/2019
16:33:55

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA
Descrição Complementar: LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 25 MCG
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 230.000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,0900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0689 , com valor negociado a
R$ 0,0650 e a quantidade de 230.000 COMPRIMIDO .

 
Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/06/2019
14:40:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERLAB
FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF:43.295.831/0001-40, Melhor lance : R$

0,0689, Valor Negociado : R$ 0,0650

Homologado 24/06/2019
16:33:59

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA
Descrição Complementar: LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 100 MCG
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 150.000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,0900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0689 , com valor negociado a
R$ 0,0660 e a quantidade de 150.000 COMPRIMIDO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/06/2019
14:40:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERLAB
FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF:43.295.831/0001-40, Melhor lance : R$

0,0689, Valor Negociado : R$ 0,0660

Homologado 24/06/2019
16:33:59

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

 
 

Fim do documento


